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Neujahr

Hl. Drei Könige
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Valentinstag

Rosenmontag

Faschingsdienstag

Aschermittwoch

20 Arbeitstage

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

so

mo 

di

mi

do

fr

sa

so

mo 

di

mi

do

fr

sa

so

mo

di

mi

do

fr

sa

so

mo

di

mi

do

fr

sa

so

mo

di

Internat. Frauentag

Frühlingsanfang

Beginn Sommerzeit
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Tag der Arbeit

Tag der Befreiung

Muttertag

Christi Himmelfahrt

Pfingstsonntag

Pfingstmontag
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Fronleichnam

1953 Arbeiteraufstand

Sommeranfang
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Weltkindertag

Herbstanfang
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Tag der dt. Einheit

Erntedankfest

Ende Sommerzeit

Reformationstag
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Allerheiligen

Allerseelen

Martinstag

Volkstrauertag

Buß- und Bettag

Totensonntag

1. Advent
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Nikolaus / 2. Advent

3. Advent

4.Advent

Winteranfang

Heiligabend

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Silvester
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Tag der betrieblichen
Mitbestimmung

Halloween
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FERIEN

Weihnachten 25/26

Winter

Ostern

Pfingsten

Sommer

Herbst

Weihnachten 26/27

Baden-Württemberg

22.12.-05.01.

-

30.03.-11.04.

26.05.-05.06.

30.07.-12.09.

26.10.-30.10.+31.10.

23.12.-09.01.

Bayern

22.12.-05.01.

16.02.-20.02.

30.03.-10.04.

26.05.-05.06.

03.08.-14.09.

02.11.-06.11.+18.11.

24.12.-08.01.

Berlin

22.12.-02.01.

02.02.-07.02.

30.03.-10.04.+15.05.

26.05.

09.07.-22.08.

19.10.-31.10.

23.12.-02.01.

Brandenburg

22.12.-02.01.

02.02.-07.02.

30.03.-10.04.+15.05.

26.05.

09.07.-22.08.

19.10.-30.10.

23.12.-02.01.

Bremen

22.12.-05.01.

02.02.-03.02.

23.03.-07.04.

15.05.+26.05.

02.07.-12.08.

12.10.-24.10.

23.12.-09.01.

Hamburg

17.12.-02.01.

30.01.

02.03.-13.03.

11.05.-15.05.

09.07.-19.08.

19.10.-30.10.

21.12.-01.01.

Hessen

22.12.-10.01.

-

30.03.-10.04.

-

29.06.-07.08.

05.10.-17.10.

23.12.-12.01.

Mecklenburg-Vorpommern

22.12.-05.01.

09.02.-20.02.

30.03.-08.04.

15.05.+22.05.-26.05.

13.07.-22.08.

19.10.-24.10.+26.11.-27.11.

19.12.-02.01.

Niedersachsen

22.12.-05.01.

02.02.-03.02.

23.03.-07.04.

15.05.+26.05.

02.07.-12.08.

12.10.-24.10.

23.12.-09.01.

NRW

22.12.-06.01.

-

30.03.-11.04.

26.05.

20.07.-01.09.

17.10.-31.10.

23.12.-06.01.

Rheinland-Pfalz

22.12.-07.01.

-

30.03.-10.04.

-

29.06.-07.08.

05.10.-16.10.

23.12.-08.01.

Saarland

22.12.-02.01.

16.02.-20.02.

07.04.-17.04.

-

29.06.-07.08.

05.10.-16.10.

21.12.-31.12.

Sachsen

22.12.-02.01.

09.02.-21.02.

03.04.-10.04.+15.05.

-

04.07.-14.08.

12.10.-24.10.

23.12.-02.01.

Sachsen-Anhalt

22.12.-05.01.

31.01.-06.02.

30.03.-04.04.

26.05.-29.05.

04.07.-14.08.

19.10.-30.10.

21.12.-02.01.

Schleswig-Holstein

19.12.-06.01.

02.02.-03.02.

26.03.-10.04.

15.05.

04.07.-15.08.

12.10.-24.10.

21.12.-06.01.

Thüringen

22.12.-03.01.

16.02.-21.02.

07.04.-17.04.

15.05.

04.07.-14.08.

12.10.-24.10.

23.12.-02.01.

MITGLIEDSCHAFT |
SEMINARE |
NETZWERK | 2026 ALLE SAGTEN ES GEHT NICHT.

DA KAM EINER, DER DAS NICHT WUSSTE
UND TAT ES EINFACH. GORAN KIKIC


